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رخداد حادثه ها

شرق: پرونده اتهام زنی که متهم است شوهرش را در پی یک درگیری به 
قتل رسانده، در حالی در دادسرای جنایی تهران مورد بررسی قرار گرفت که 
این زن قبلا محاکمه شده  بود. به گزارش خبرنگار ما، زیبا، زن ۳۴ساله اي که 
پیش از این در دادگاه کیفری استان تهران مورد محاکمه قرار گرفته بود، ادعا 
کرده بود شوهرش را نکشته و او خودکشی کرده است. دو سال قبل بود که 
مأموران پلیس در جریان مرگ مرد جوانی به نام آرش قرار گرفتند. پلیس 
در تحقیقات اولیه متوجه شد جراحاتی روی بدن مقتول وجود دارد که 
نشان می دهد او درگیری داشته است. زمانی که پلیس زیبا را مورد تحقیق 
قرار داد متوجه شد او و آرش قبل از مرگ آرش با هم درگیر شده اند. زیبا 
درگیری با شوهرش را قبول کرد و گفت: من و آرش فامیل بودیم و سال ها 
قبل با هم ازدواج کردیم اما شوهرم بچه دار نمی شد. با اینکه خیلی به 
دکتر مراجعه کردیم اما فایده ای نداشت. مسئله بچه دارنشدن ما و اختلاف 
سنی که با همسرم داشتم، خیلی مورد توجه خانواده شوهرم بود و آنها 
به خاطر این مسائل مرتب من و شوهرم را تحقیر می کردند. من چهار سال 
از شوهرم بزرگ تر بودم. با اینکه خودمان با این مسائل مشکلی نداشتیم 
و زندگی خوبی داشتیم اما دخالت های خانواده شوهرم باعث درگیری ما 
می شد. شوهرم دست بزن داشت، عصبی بود و قرص می خورد ولی من 
دوستش داشتم و کنارش مانده بودم تا اینکه روز حادثه خواهرشوهرم 
تماس گرفت و گفت به همراه سایر اعضای خانواده می خواهند به خانه ما 
بیایند. ما قرار بود به شهرستان برویم چون عروسی برادرزاده من بود. چیزی 
در خانه نداشتیم؛ از شوهرم خواستم کمی خرید کند تا میهمان ها می آیند 
وسایل پذیرایی داشته باشیم. وقتی شوهرم فهمید که قرار است برادرش 

هم بیاید، عصبانی شد و گفت تماس بگیر و بگو لازم نیست بیایند. سر این 
موضوع با من درگیر شد و دعوا کردیم؛ من صورت شوهرم را چنگ زدم، او 
عصبانی شد، به آشپزخانه رفت و چاقو برداشت و خودزنی کرد؛ من او را به 

بیمارستان رساندم اما شوهرم فوت کرد. 

اظهارات این زن در حالی بود که پزشکی قانونی بعد از معاینه جسد 
اعلام کرد مقتول خودزنی کرده است اما در گزارشش آورد که علت مرگ 
خودزنی نبوده بلکه ضربه ای بوده که به سر مقتول خورده است. با توجه 
به آنچه به دست آمده بود و شکایت اولیای  دم، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. متهم در جلسه 
رسیدگی یک  بار دیگر گفت قاتل نیست و ادامه داد: من این کار را نکردم؛ 
من شوهرم را نکشتم و حتی یک  بار هم چاقو را از دستش گرفتم. وقتی 
شوهرم را به بیمارستان بردم، بیهوش شده بود ولی من او را نکشتم. با 
توجه به اینکه پزشکی قانونی خودزنی مقتول را گزارش کرده بود و با 
انکارهای مداوم متهم، قضات رسیدگی کننده نواقصی را بر پرونده وارد 
کردند و از دادسرا خواستند بیشتر در این خصوص تحقیق کند. متهم روز 
گذشته یک  بار دیگر در برابر بازپرس ایلخانی رئیس شعبه هشتم دادسرای 
جنایی تهران قرار گرفت. زیبا یک  بار دیگر اتهام قتل را رد کرد و گفت: هشت 
سال قبل ازدواج کردیم و به تهران آمدیم؛ من خیاطی می کردم و شوهرم 
نقاش ساختمان بود. روز حادثه می خواستیم برویم شهرستان به عروسی 
بردارزاده ام، شوهرم مدام نظرش عوض می شد. یک  بار می گفت برویم، یک  
بار می گفت نرویم. البته درگیری ما ربطی به عروسی نداشت؛ او سر مسائل 
مختلف با من درگیر می شد. من اشتباه کردم که از شوهرم طلاق نگرفتم و 
همه مشکلات را تحمل کردم؛ اگر جدا می شدم حالا این وضعیت وجود 
نداشت. روز حادثه هم او خودش به خودش ضربه زد و من در این درگیری 
نقشی نداشتم. با توجه به گفته های متهم بازپرس دستور تحقیقات بیشتر 

دراین باره را صادر کرد. 

شرق: مرد جوانی  که با همدستی شوهرخواهرش، 
پسردایی اش را  که فکر می کرد کودک آزاری کرده و به 
خواهرش نظر دارد، به قتل رساند، پس از تأیید حکم 
قصاص با جلب رضایت اولیای دم از قصاص نجات 

یافت. 
متهم ردیف دوم که شوهرش خواهر متهم فعلی 
است، پس از تأیید حکم قصاصش و درحالی که منتظر 

تعیین تکلیف بود، در زندان خودکشی کرد و مرد. 
به گزارش خبرنگار ما، ۱۴ خردادماه سال ۸۶ مأموران 
جسد مرد ۲۵ساله ای را در زباله های شهرداری کرج 
کشف کردند. به دنبال این خبر مأموران تحقیقات خود 
را برای شناسایی هویت مقتول آغاز کردند اما به دلیل 
شدت سوختگی، هویت مقتول قابل شناسایی نبود تا 
اینکه با گذشت چند روز مرد میان سالی با ظاهری آشفته 
به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت: چند روز پیش 
پسرم کامران که ۲۵ سال دارد، همراه با پسرعمه اش 
امیر و دوستش عباس برای تفریح از خانه خارج شد اما 
دیگر به خانه برنگشت. امروز از زبان اهالی شنیدم امیر 

درباره کشتن و سوزاندن پسرم در زباله های کرج حرف 
زده است. این مرد در ادامه به مأموران گفت نمی دانم 
سخنان آنان چقدر صحت دارد چون آنها با یکدیگر 
اختلافی نداشتند. با کسب این سرنخ، مأموران هویت 
مقتول را شناسایی کردند و با اطلاعاتی که پدر مقتول 
در اختیار آنها قرار داده بود، امیر را شناسایی و بازداشت 
کردند. او در بازجویی  ها به قتل پسردایی اش اعتراف کرد 
و پرده از این جنایت برداشت و گفت: مدتی قبل از حادثه 
شوهرخواهرم عباس به من گفت کامران به همسرش 
نظر دارد و مدام می گفت مگر تو غیرت نداری؟ چطور 
می توانی نسبت به این موضوع بی تفاوت باشی و کاری 
انجام ندهی؟ با شنیدن این  حرف ها عصبانی شدم و 
نقشه قتل کامران را کشیدم. روز حادثه به بهانه تفریح 
همراه با عباس دنبال کامران رفتیم و او را سوار ماشین 
کردیم و به طرف زباله های شهرداری کرج حرکت 
کردیم. به آنجا که رسیدیم عباس با تهدید چاقو، کامران 
را از ماشین پیاده کرد و چند ضربه چاقو به او زد؛ من نیز 
سه ضربه قمه به او زدم؛ سپس عباس با ریختن بنزین 

روی جسد کامران، او را آتش زد و از محل متواری شدیم. 
با اعترافات امیر مأموران جست وجوی خود را برای 
پیداکردن عباس آغاز کردند و در نهایت او را هنگام تردد 
در اتوبان قزوین- تهران شناسایی و دستگیر کردند. متهم 
در بازجویی ها به کارآگاهان جنایی گفت: مدتی بود که 
رفتارهای مشکوکی از کامران می دیدم و فکر می کردم دو 
کودک را مورد آزار و اذیت جنسی قرار داده است. زمانی 
که متوجه این موضوع شدم احساس کردم باید کاری 
انجام دهم؛ فکر می کردم ژان والژان شده ام؛ برای همین 
نقشه قتل کامران را کشیدم و با کمک امیر نقشه ام را 
عملی کردم. اعترافات این دو متهم در بیان انگیزه قتل با 
یکدیگر تناقض داشت اما از آنجا که هر دو قتل را پذیرفته 
بودند، با توجه به شکایت اولیای دم و سایر مدارک 
موجود در پرونده کیفرخواست علیه آنها صادر شد و 
پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری 
استان تهران قرار گرفت. در جلسه رسیدگی ابتدا نماینده 
دادستان کیفرخواست را قرائت کرد؛ سپس اولیای دم 
در جایگاه ویژه حاضر شدند و تقاضای قصاص متهمان 

را کردند. با پایان گفته های اولیای  دم، عباس در جایگاه 
ایستاد و روز حادثه را همان طور که قبلا گفته بود شرح 
داد و از اولیای  دم خواست او را ببخشند؛ سپس امیر در 
جایگاه ایستاد و ادعا کرد کامران را به قتل نرسانده  است. 
با پایان گفته های اولیای  دم و متهمان و وکلای آنها، 
قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای صدور رأی وارد 
شور شدند و در نهایت هردوی آنها را به قصاص محکوم 
کردند. ۹ سال پس از این حادثه، عباس در یک درگیری 
در زندان چشم راست خود را از دست داد و مدتی بعد 
نیز خودکشی کرد. امیر اما در نهایت توانست از اولیاي  دم 
رضایت بگیرد. به این ترتیب روز گذشته امیر بار دیگر پای 
میز محاکمه حاضر شد تا از جنبه عمومی جرم محاکمه 
شود. پس از قرائت کیفرخواست، او در برابر قضات 
ایستاد و گفت: از کارم پشیمان هستم حالا که اولیای  دم 
رضایت داده اند، از شما می خواهم به من کمک کنید تا 
زودتر به زندگی  عادی ام برگردم. با پایان گفته های متهم، 
ختم جلسه اعلام شد و قضات برای تصمیم گیری درباره 

این پرونده وارد شور شدند. 

زن متهم به شوهرکشی در دادسرا

یک کشته و ۴۶ زخمیاشتباه کردم از شوهرم طلاق نگرفتم
 در تصادف جاده دیهوک - طبس

ایرنا: رئیس مرکز فوریت های پزشکی خراسان  �
جنوبی گفت: بر اثر تصادف یک دستگاه اتوبوس 
و کامیونت بنز خاور ساعت سه بامداد سه شنبه در 
کیلومتر ۲۵ جاده دیهوک - طبس، یک نفر کشته 
و ۴۶ نفر زخمی شدند. علی دلخروشان افزود: 
اتوبوس یادشده در مسیر شیراز به مشهد و دستگاه 
خاور از مسیر دیهوک به سمت طبس در حرکت 
بود. وی گفت: نیروهای امدادی و خدمات رسان در 
محل حادثه حضور یافتند و مصدومان با ۱۲ دستگاه 
آمبولانس به بیمارستان منتقل شدند. وی اظهار کرد: 
در این سانحه رانندگی یک کشته در محل حادثه از 
اتوبوس خارج شد، حال پنج نفر دیگر وخیم است و 
همچنین سایر مسافران اتوبوس به بیمارستان منتقل 
شدند و خدمات درمانی در حال انجام است. رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی هم گفت: 
در این تصادف مجروحان به بیمارستان های مجاور 
انتقال یافتند و برخی نیز بعد از درمان سرپایی مرخص 
شدند. سرهنگ علیرضا رضایی بیان کرد: کارشناسان 
پلیس راه علت حادثه را بی احتیاطی از سوی راننده 
کامیونت بنز خاور به دلیل انحراف به چپ ناشی 
از خستگی و خواب آلودگی اعلام کردند. به گزارش 
ایرنا وی اظهار کرد: یکی از عوامل مهم تصادفات 
جاده های دوطرفه برخوردهای رخ به رخ است که با 
کوچک ترین بی احتیاطی در امر رانندگی تصادفات با 

تلفات بالا را رقم می زند. 

کشف طلای قاچاق از یک اتوبوس
پلیس: فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی  �

از کشف طلای قاچاق به ارزش یک  میلیاردو ۴۲۰  
میلیون ریال در خوی خبر داد. به گزارش گروه جامعه 
خبرگزاری میزان، سردار ناصر اصلانی اظهار کرد: 
مأموران حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 
اتوبوس در محور «خوی – تهران» مشکوک شدند و 
آن را متوقف کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
در بازرسی از اتوبوس توقیفی، یک کیلوو ۲۰۰ گرم 
طلای قاچاق کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان 
ارزش طلاهای مکشوفه یک  میلیاردو ۴۲۰  میلیون ریال 
برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان آذربایجان 
غربی با اشاره به اینکه در این راستا یک دستگاه 
اتوبوس توقیف و یک متهم دستگیر شد، تصریح کرد: 
متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی تحویل مقامات قضائی شد. 

کشف بیش از یک تن و ۸۰۰ کیلوگرم
 مواد مخدر

میزان: رئیس پلیس بوشهر گفت: یک تن و ۸۲۵  �
کیلوگرم مواد مخدر با اجرای طرح ویژه در عسلویه 
کشف  و ضبط شد. به گزارش گروه جامعه خبرگزاری 
میزان، سردار حیدر عباس زاده اظهار کرد: در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و تشدید مبارزه با 
عوامل تهیه و توزیع مواد مخدر، فرماندهی انتظامی 
شهرستان عسلویه با همکاری پلیس مبارزه با مواد 
مخدر در ۷۲ ساعت گذشته در چهار مرحله عملیات، 
یک تن و ۸۲۵ کیلوگرم تریاک کشف کردند. سردار 
عباس زاده تصریح کرد: این عملیات شامل چند مرحله 
بود و ابتدا با اشرافیت اطلاعاتی و شناسایی یک محل 
تخلیه مواد مخدر در ساحل روستای «بنود» شهرستان 
عسلویه، یک تیم ویژه متشکل از مأموران انتظامی، 
پلیس آگاهی و مبارزه با مواد مخدر به محل اعزام 
شدند و یک دستگاه زانتیا حامل ۷۶۰ کیلوگرم تریاک را 
توقیف و سه نفر قاچاقچی را دستگیر کردند. این مقام 
ارشد پلیس افزود: در مرحله بعد با رصد اطلاعاتی 
یک دستگاه خودرو سواری پاترول حامل ۶۳۶ کیلوگرم 
تریاک، شناسایی و با کنترل کلیه مسیرهای ورودی و 
خروجی حوزه ساحلی، خودروی مذکور توقیف شد. 
فرمانده انتظامی استان بوشهر با بیان اینکه در مرحله 
بعد یک دستگاه پژوپارس توقیف و مقدار ۳۷۲ کیلو 
گرم تریاک از این خودرو کشف شد، عنوان کرد: در 
بازرسی از منازل قاچاقچیان ۵۷ کیلوگرم مواد مخدر 
کشف شد و سه متهم دستگیر شدند. سردار حیدر 
عباس زاده خاطرنشان کرد: در پایان این طرح جمعا 
شش قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند و یک تن و 

۸۲۵ کیلوگرم تریاک کشف شد. 

دستگیری شرور زور گیر در تنکابن
پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن از  �

دستگیری شرور زورگیر با ۱۱ فقره سابقه کیفری خبر 
داد. سرهنگ «رامین شمس» درباره جزئیات این خبر 
گفت: در پی وقوع چندین فقره زورگیری، شرارت و 
ایجاد مزاحمت برای نوامیس مردم توسط فردی 
شرور موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان تنکابن افزود: 
مأموران با بررسی های همه جانبه و تحقیقات پلیسی 
موفق شدند متهمی را شناسایی کنند که با همراهی 
یکی از همدستانش، با تهدید چاقو اقدام به زورگیری 
از شهروندان، مسافران و خودروهای عبوری در این 
شهرستان می کرد. وي خاطرنشان کرد: مأموران ضمن 
هماهنگی با مراجع قضائی، متهم و همدست وی را 
در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.  فرمانده انتظامی 
تنکابن در خاتمه با بیان اینکه پلیس با هرگونه 
ناهنجاری اجتماعی و کسانی که قصد ایجاد مزاحمت 
برای مردم  را دارند، به شدت برخورد خواهد کرد، 
اظهار کرد: متهم پس از تشکیل پرونده با ۱۱ فقره 

سابقه کیفری به مراجع قضائی معرفی شد.

دستگیری قاتلان فراری
 پس از گذشت ۷ ماه

استان  � آگاهی  پلیس  رئیس  میزان: 
سیستان وبلوچستان از دستگیری قاتلان فراری پس 
از گذشت هفت ماه از ارتکاب جرم در شهر زاهدان 
خبر داد. سرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: در پی 
دریافت گزارشی مبنی بر گم شدن مردي ۲۳ساله 
در بهمن ماه سال ۹۵ تحقیقات گسترده ای پیرامون 
موضوع و علت و انگیزه این اتفاق توسط کارآگاهان 
پلیس آغاز شد. وی افزود: کارآگاهان با انجام 
تحقیقات فنی و پلیسی دریافتند مرد مفقودشده به 
دست یکی از دوستان نزدیک خود با ضربات چاقو به 
قتل رسیده است و ادامه رسیدگی پرونده وارد مرحله 
جدیدی شد. این مقام انتظامی اظهار کرد: کارآگاهان 
با اشراف اطلاعاتی پس از شناسایی مخفیگاه 
قاتل، وی را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
دستگیر کردند که متهم پس از روبه روشدن با ادله و 
مستندات پلیسی به بزه ارتکابی با همکاری یکي از 
دوستانش اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی استان 
با اشاره به علت و انگیزه قتل به دلیل اختلافات 
خانوادگی خاطرنشان کرد: همدست دیگر قاتل با 
هوشیاری مأموران در یک عملیات جداگانه دستگیر 
شد و دو متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شدند. 

کشف تریاک از معده ۳ قاچاقچی 
ایرنا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان  �

همدان گفت: نیروهای انتظامی یک کیلوو ۸۰۰ گرم 
مواد مخدر از نوع تریاک را از معده سه قاچاقچی در 
ملایر کشف  و ضبط کردند. سرهنگ هادی قزوینه ای 
اظهار کرد: این سه قاچاقچی زیر نظر پلیس بودند که 
اقدام به عزیمت به یکی از استان های جنوب شرق 
کشور کردند. وی اضافه کرد: پس از رصد اطلاعاتی 
مشخص شد قاچاقچیان با روش بلعی (جاسازی 
مواد مخدر آب بندی شده در معده) قصد انتقال 
مواد افیونی به ملایر را دارند. سرهنگ قزوینه ای 
ادامه داد: هدف قاچاقچیان، توزیع مواد مخدر در 
شهر ملایر بود که عصر دوشنبه هفته جاری پیش 
از رسیدن به داخل شهر توسط عوامل پلیس مبارزه 
با مواد مخدر دستگیر شدند. رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر بیان کرد: این افراد ابتدا به بیمارستان 
منتقل شدند و پس از عکس برداری از معده آنها 
مشخص شد مواد مخدر در بسته بندی های کوچک 
درون معده آنها جاسازی شده است. سرهنگ 
قزوینه ای بیان کرد: پس از دفع مواد مشخص شد 
در معده هر قاچاقچی حدود ۶۰۰ گرم مواد مخدر از 
نوع تریاک جاسازی شده است. وی تأکید کرد: روش 
بلعی یا همان جاسازی مواد مخدر داخل معده یکی 
از شیوه های قدیمی و بسیار خطرناک قاچاق مواد 
مخدر است. سرهنگ قزوینه ای توضیح داد: در مدت 
قرارداشتن مواد مخدر درون معده، فرد قاچاقچی 
نباید هیچ چیزی بخورد چون خوردن و آشامیدن 
موجب ترشح اسید معده و در نهایت ازبین رفتن 
آب بندی مواد مخدر جاسازی شده می شود. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر بیان کرد: همچنین در 
ازبین رفتن آب بندی بسته های جاسازی شده،  صورت 
اگر معده فرد حامل مواد مخدر به موقع توسط 
پزشک شست وشو داده نشود، مرگ قاچاقچی حتمی 
است. سرهنگ قزوینه اي اضافه کرد: برای این سه 
قاچاقچی پرونده قضائی تشکیل شده و هم اینک در 
اختیار مراجع قضائی قرار گرفته اند. بیش از سه تن و 
۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر امسال در همدان کشف  و 

ضبط شده است. 

واژگونی اتوبوس در میدان 
مینودری

میزان: معاون عملیات سازمان امداد و نجات  �
هلال احمر گفت: ۱۰ هموطن در حادثه واژگونی 
اتوبوس در استان قزوین مجروح شدند. شاهین 
فتحی اظهار کرد: ساعت ۶:۲۷ صبح دیروز حادثه 
واژگونی اتوبوس در استان قزوین به امدادگران اعلام 
شد. بلافاصله تیم های امدادی به محل حادثه در 
میدان مینودری ابتدای اتوبان قزوین- کرج اعزام 
شدند. وی ادامه داد: این اتوبوس دارای ۱۸ سرنشین 
بود که ۱۰ نفر از آنها در این حادثه مجروح شدند. 
معاون عملیات سازمان امدادونجات هلال احمر 
افزود: دو مجروح به علت شدت حادثه به مراکز 

درمانی منتقل شدند. 

دستگیری قاتل پدر  و  پسر تبریزی
رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: 
فردی که پدر و پسری را ۲۰ روز پیش در شهرک 
نور تبریز به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ 
«صابر عباس زاده» در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
به محض اطلاع از قتل پدر ۶۳ساله و پسر ۲۹ساله 
در منزل مسکونی، تیم تحقیقاتی این موضوع را 
پیگیری کردند و با بررسی آثار به جامانده در محل 
وقوع قتل، قاتل شناسایی و دستگیر شد. وی ادامه 
داد: قاتل پس از ۲۰ روز در مخفیگاه خود به همراه 
اقلام سرقتی به دام مأموران پلیس افتاد. عباس زاده 
درخصوص انگیزه قتل، گفت: براساس نتایج 
تحقیقات و بازپرسی ها از قاتل، انگیزه قتل مسائل 
مادی و بدهی مالی مقتول بوده است. وی یادآور 
شد: قاتل به مواد مخدر صنعتی و سنتی اعتیاد 
داشته و همچنین شش مورد سوءپیشینه کیفری در 

پرونده خود دارد.

شرق: پسر جوانی  که متهم است با همدستی مادر و 
ناپدری اش به خاطر دزدیدن خودرو، مردان ثروتمند را 
می ربودند، یک  بار دیگر محاکمه شد. مادر و ناپدری 
مرد جوان که متهم به قتل عمدی یکی از مردان 
ثروتمند شده  بودند، پیش از این به قصاص و حبس 
محکوم شدند. به گزارش خبرنگار ما، هفتم شهریورماه 
سال ۹۱ مأموران جسد مرد ۶۰ساله ای را در حالی در 
خیابان مطهری پیدا کردند که دست  وپایش را بسته 
بودند و شواهد نشان می داد این مرد ابتدا بیهوش شده 
و سپس به قتل رسیده و جنازه اش پس از چند ساعت 
در خیابان رها شده است. با کشف این جسد مأموران 
تحقیقات خود را برای شناسایی مقتول آغاز کردند 
تا اینکه مرد جوانی به اداره پلیس مراجعه کرد و از 
ناپدیدشدن پدر ۶۰ساله اش خبر داد. او به کارآگاهان 
گفت: دو روز پیش پدرم افشین با خودروی پرادو از 
خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. این مرد جوان با 
شناسایی مقتول تأیید کرد که جسد متعلق به پدرش 
است. کارآگاهان در ادامه تحقیقات متوجه شدند از 
کارت عابربانک مقتول ۲۰۰  هزار تومان پول برداشت 
شده و ۲۰۰  هزار تومان دیگر نیز به کارت دیگری انتقال 
یافته است. به این ترتیب کارآگاهان با دراختیارداشتن 
این سرنخ، صاحب کارتی را که پول به آن واریز شده 
بود، شناسایی و بازداشت کردند. او که مرد ۲۰ساله ای 
بود، به کارآگاهان گفت: کارت را مادرم در اختیار من 

قرار داده بود. او همراه با همسر صیغه ای اش این پول 
را به کارت من واریز کردند. با اعترافات این مرد جوان، 
کارآگاهان مادرش زهرا و ناپدری اش اکبر را بازداشت 
کردند. آنها در بازجویی ها به قتل این مرد و فریب 
شش مرد ثروتمند و سرقت خودروهای آنها اعتراف 
کردند. به این ترتیب کیفرخواست علیه آنها صادر شد 
و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه دوم دادگاه 
کیفری استان تهران قرار گرفت. در ابتدای جلسه، 
نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد؛ سپس 
اولیای  دم و یکی از شاکیان که خودرویش را به سرقت 
برده بودند، در جایگاه ویژه قرار گرفتند و شکایت خود 

را مطرح کردند. 
با پایان گفته های شاکیان، متهمان به ترتیب در 
جایگاه ایستادند و دفاعیات خود را مطرح کردند. در 
پایان ختم جلسه اعلام شد و قضات برای صدور رأی 
وارد شور شدند و در نهایت زهرا به اتهام قتل عمدی 
به قصاص، همسرش به اتهام معاونت در قتل و 
سرقت به ۱۰ سال حبس و پسرش به اتهام آدم ربایی 
و سرقت به ۱۵ سال حبس محکوم شدند دیوان عالی 
کشور رأی زهرا و همسرش را تأیید کرد اما اعتراض 
متهم ردیف سوم را وارد دانست و پرونده را برای 
رسیدگی مجدد به دادگاه بازگرداند. به این ترتیب او 
بار دیگر پای میز محاکمه حاضر شد و ادعا کرد بی گناه 

است. با پایان دفاعیات او، قضات وارد شور شدند. 
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شرق: برادر هفت ساله کودک سیرجانی که مورد 
کودک آزاری شدید قرار گرفته بود، به مواد مخدر اعتیاد 

دارد و در وضعیت نامناسبی به سر می برد. 
حسین اسدبیگی، رئیس اورژانس اجتماعی در 
رابطه با آخرین وضعیت کودک ۱۵ماهه سیرجانی 
که پنجشنبه هفته گذشته به دلیل آزار شدید توسط 
اورژانس به بیمارستان منتقل شد، به ایلنا گفت: این 
کودک که شکستگی استخوان هر دو دست و بریدگی 
شدید در مچ دست داشت، همچنان تحت مداواست 
و یک نفر از طرف سازمان بهزیستی کرمان به طور 
تمام وقت بر بالین این کودک حاضر است. اسدبیگی 
در پاسخ به این سؤال که آیا این کودک علاوه بر 
جراحت های گفته شده مورد آزار جنسی نیز قرار گرفته 
است یا خیر، اظهار کرد: آزار جنسی در این کودک 
تأیید نشده است و نیاز به بررسی های بیشتری دارد. 

رئیس اورژانس اجتماعی کشور با اشاره به وضعیت 
برادر این کودک ۱۵ماهه بیان کرد: در بررسی های 
دقیق تری که توسط اورژانس اجتماعی و مأموران 
نیروی انتظامی انجام شد، متوجه وضعیت نامناسب 
برادر هفت ساله این کودک شدیم که متأسفانه اعتیاد 
دارد.  او افزود: این پسر هفت ساله نیز درحال حاضر 
تحت نظر مسئولان بهزیستی کشور در حال طی کردن 
مراحل ترک اعتیاد است. متأسفانه مادر این کودک 
به دلیل اعتیاد، مراقبت های لازم را از فرزندان خود 
به عمل نیاورد و موجب این اتفاقات شده است. 
رئیس اورژانس اجتماعی کشور در پاسخ به این 
سؤال که آیا با مادر این دو کودک برخورد قانونی 
صورت گرفته است یا خیر؟ بیان کرد: در اطلاعات 
به دست آمده گویا مادر این دو کودک بازداشت شده 
بود، اما گویا درحال حاضر آزاد شده است. وی ادامه 

داد: این مادر در بیمارستان بر بالین کودک ۱۵ماهه 
خود حاضر است و به همین خاطر یک نیرو از بهزیستی 
نیز به طور شبانه روزی در کنار کودک ۱۵ماهه بر روند 
درمان و بهبود حال این کودک نظارت دارد. وی افزود: 
مادر کودک مدعی است پسرعمه این کودک این 
جراحت ها را روی بدن این کودک ایجاد کرده است، 
اما آثار سوختگی نیز روی بدن این کودک وجود دارد 
و به همین خاطر این مسئله باید با وسواس بیشتری 
پیگیری شود. رئیس اورژانس اجتماعی کشور در پاسخ 
به این سؤال که بعد از بهبود حال این دو کودک چه 
تصمیمی درخصوص سرپرستی آنها گرفته خواهد 
شد، بیان کرد: کودک ۱۵ماهه به هوش آمده است، 
اما همچنان وضعیت مناسبی ندارد و مسئله بهبود 
او و برادرش زمان بر است. باید ادعای مادر این دو 
کودک بررسی شود و از آنجا که پدر اینها نیز در زندان 

است، به طور دقیق در رابطه با سرپرستی آنها باید 
تصمیم گیری شود. او افزود: درحال حاضر پسرعمه 
این دو کودک متواری است و با تحقیقات پلیس باید 
مشخص شود چه کسی در این اتفاقات مقصر اصلی 
است، اما در هر صورت باید منتظر حکم قاضی 
دراین باره باشیم که اگر تشخیص عدم صلاحیت مادر 
را بدهد، این دو کودک به بهزیستی سپرده خواهند 
شد. رئیس اورژانس اجتماعی کشور با تأکید بر اینکه 
اولویت سرپرستی کودکان با پدر و مادر و پس از آن 
با خانواده درجه یک یا درجه دو است، بیان کرد: بر 
این اساس نمی توان بدون مطالعه و بررسی دقیق 
از مادرها یا پدرهایی که صلاحیت سرپرستی آنها زیر 
سؤال می رود، سلب سرپرستی کرد، چراکه در برخی 
موارد بردن کودکان به بهزیستی عامل آسیب دیدگی و 

آزاردادن این کودکان است. 

رئیس اورژانس کشور اعلام کرد
اعتیاد شدید برادر 7ساله کودك سیرجانى که مورد کودك آزارى قرار گرفت

محاکمه ۳۲ مرد در تانزانیا به اتهام  سوزاندن ۵ زن
خبرگزاری فرانسه: دادگاهی در تانزانیا، ۳۲ مرد را 
به دلیل زنده سوزاندن پنج زن در آتش به تهمت 
جادوگری محاکمه می کند. در بین این متهمان که 
محاکمه آنها روز (دوشنبه) آغاز شد، مسئولان محلی 
منطقه اوشاما در ۵۰کیلومتری جنوب شرق کوه های 
کلیمانجارو هم دیده می شوند. به گفته یک مسئول 
محلی، دادستان تصریح کرد که این افراد - که بین 
۱۸ تا ۷۵ سال دارند- پنج زن را که گمان می کردند 
جادوگر هستند کتک زده و با سوزاندن آنها در آتش 
موجب مرگشان شده اند. برخی متهمان در جلسه 
محاکمه به جرم خود اعتراف کردند، اما برخی دیگر 
مشارکت در کشتن این زنان را نپذیرفتند. در تانزانیا، 

کشتن افراد به اتهام جادوگری دیده می شود. 
شکنجه شدن فرزند از سوی مادر در آمریکا

آسوشیتدپرس: یک مادر اهل «پنسیلوانیا» به جرم 
سوزاندن کودک سه ساله خود با مواد شیمیایی، زدن 
پوزه بند به وی و نگهداری او در قفس سگ دستگیر 
شد. پلیس «سنت ماری» هفته گذشته «آرون کوهن» 
را به اتهام ارتکاب جرائم متعدد در رابطه با یک 
کودک خردسال دستگیر کرد. بنابر اظهارات پلیس، 
پدر این پسر خردسال سال گذشته فرزندش را به مدت 
سه روز به مادرش سپرده و وقتی به دنبال او آمده، 
متوجه وجود آثار زخم روی شکم و کبودی هایی روی 
سر او شده است. به گفته بازرسان، این مادر ۳۸ساله 

فرزندش را به زمین خوابانده و شکم او را با مواد 
شیمیایی سوزانده است. علاوه براین بر دهان کودک 
پوزه بند بسته و او را در یک قفس زندانی کرده است.   

تیراندازي به ۶ پلیس آمریکایی در یک شب
خبرگزاری فرانسه: شش مأمور پلیس در ایالت های 
پنسیلوانیا و فلوریدا در طول یک شب مورد اصابت 
گلوله قرار گرفتند و یک نفر از آنها در اثر شدت 
جراحات وارده جان باخت.  «جف اودل»، رئیس 
پلیس فلوریدا، در کنفرانس خبری گفت: در مرکز 
شهر کیسیمی و در نزدیکی مرکز تفریحی دنیای 
والت دیزنی و چند پارک تفریحی دیگر، افسر انتظامی 
«متیو باکسلر» کشته شد و گروهبان «سم هاوارد» 
نیز در شرایط بحرانی قرار دارد و روند بهبودی وی 
امیدوارکننده به نظر نمی رسد.در شمال فلوریدا و شهر 
«جکسون ویل» در اواخر شب جمعه مأموران در پی 
تماسی مبنی بر تلاش به خودکشی فردی به محل 
حادثه اعزام شدند، اما با تیراندازی از طرف فردی 
مشکوک روبه رو شدند که یکی از افسرها از ناحیه 
هر دو دست و دیگری از ناحیه شکم مورد اصابت 
گلوله قرار گرفت و فرد تیرانداز کشته شد. همچنین دو 
مأمور دیگر نیز شب جمعه در پنسیلوانیا تیر خوردند. 
«ملیندا بوندارنکا»، سخنگوی پلیس پنسیلوانیا، گفت: 
«هر دو افسر تیر خوردند و فرد تیرانداز به هلاکت 
رسید. درحال حاضر اطلاعات بیشتری در این مورد 

منتشر نمی کنیم».

پنج قاره

ژان والژان خودکشى کرد، همدستش بخشیده شد


